
Uchwała Nr II/X/120/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Starosty Wejherowskiego  
i Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 
 

Na podstawie art. 229 pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071) w związku z § 14 Statutu Powiatu Wejherowskiego z dnia  
2 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16 z 1999 roku, poz. 53, Nr 62 z 2000 roku, 
poz. 387) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Skargę wniesioną w dniu 31 lipca 2003 roku przez Pana Henryka Polaszka na 
działanie Starosty Wejherowskiego i Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego uznaje się za bezzasadną. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wejherowskiego po rozpatrzeniu 

skargi pana Henryka Polaszka nie dopatruje się uchybień w postępowaniu 

Starosty w przedmiotowej sprawie i uznaje, iż skarżący nie przedstawiając 

umocowania prawnego potwierdzającego działanie w imieniu Rezydenta  

i Zarządu Wspólnoty budynku przy ul. Sikorskiego 60 E w Wejherowie nie był 

uprawniony do wniesienia przedmiotowej skargi. 

Pan Henryk Polaszek został pouczony, że po uzupełnieniu brakującego 

dokumentu jego skarga zostanie potraktowana jako wniosek o wznowienie 

postępowania administracyjnego.  

W związku z tym, że pan Henryk Polaszek nie uzupełnił wniosku o 

pełnomocnictwo do reprezentowania, skargę uznaje się za bezzasadną.  

Projekt przedkłada Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
Wacław Seweryn 

 
 
 


	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

